


	


    

    

    

    

    







	Skip to content



	
	

	241 409 193Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 – Krč


	Search:


	
		
		

			



Facebook page opens in new windowTwitter page opens in new windowDribbble page opens in new window




	

		
	SID – Společnost pro informační databáze a.s.

	SID je zkušeným expertem na profesionální, rychlé a bezpečné zpracování dat. Máme zkušenosti s vývojem nových produktů a manažerským vedení projektů, které pomáhají našim klientům zejména v oblastech řízení rizika a zpracování dat.

	


			Společnost	Vedení SID
	Zásady ochrany soukromí
	Semináře
	Výroční zprávy
	Klienti


	Projekty	Klientské registry
	TelcoScore
	Elektronický validátor výpisů
	Nejsemdlužník.cz
	Fraud
	Optimalizace procesů
	GDPR


	Tiskové zprávy
	Kontakt


		Přihlášení

	




	

		Společnost	Vedení SID
	Zásady ochrany soukromí
	Semináře
	Výroční zprávy
	Klienti


	Projekty	Klientské registry
	TelcoScore
	Elektronický validátor výpisů
	Nejsemdlužník.cz
	Fraud
	Optimalizace procesů
	GDPR


	Tiskové zprávy
	Kontakt


	




		
			

				Page not found

You are here:
	Home





	Error 404



	
	

	
	

	

	
	

		

			Oops! That page can’t be found.
It looks like nothing was found at this location. Try using the search box below:
	
		Search:
		
		
		
	


		

	




			

		


	
	


	

	
	
	

		


    
        

			

                

					© 2021 Společnost pro informační databáze, a.s. 
                


			
            

				

            


        

    



	


	Go to Top




		
		
Cookies
Na našich webových stránkách využíváme soubory cookies pro funkční a analytické účely. Kliknutím na „Odmítnout vše“ zakážete zpracování všech cookies, kromě nezbytných. Kliknutím na „Povolit vše“ povolíte zpracování všech cookies. 
Nastavení cookiesOdmítnout všePovolit vše


Správa souhlasu

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Zpracování souboru cookies a ochrana soukromí
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení. Informace o ochraně osobních údajů můžete nalézt na webových stránkách naší společnosti.

				

							

		

		
												
						
							
								Technické cookies							
															
									
									Technické cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k evidenci o tom, že uživatel byl seznámen s tím, že jsou ukládány cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Jiné".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	CookieLawInfoConsent	1 rok	Records the default button state of the corresponding category & the status of CCPA. It works only in coordination with the primary cookie.
	PHPSESSID	relace	Tento soubor cookie je nativní pro aplikace PHP. Soubor cookie je nezbytný k udržování Vaší uživatelské relace (session) na webu po dobu této relace. Soubor cookie je soubory cookie relace a je smazán, když se zavřou všechna okna prohlížeče. Neslouží k žádnému dalšímu zpracování.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souboru cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční cookies							
															
									
									Funkční cookies
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní cookies							
															
									
									Výkonnostní cookies
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
	Cookie	Délka	Popis
	_gat	1 minuta	Tento soubor cookie instaluje Google Universal Analytics, aby omezil četnost požadavků a tím omezil shromažďování údajů na webech s vysokou návštěvností.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookie							
															
									
									Analytické cookie
								

													

						
							
								
									Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Tyto informace jsou zpracovány do souhrnné podoby. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat	1 minuta	Tento soubor cookie instaluje Google Universal Analytics, aby omezil četnost požadavků a tím omezil shromažďování údajů na webech s vysokou návštěvností.
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.

								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní cookies							
															
									
									Ostatní cookies
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
	Cookie	Délka	Popis
	JXAwaQKcuOiHen	1 den	No description
	lnjIyYBKzRvc	1 den	No description
	nZoNiMFmaGJLj	1 den	No description
	rwilPZWsYgCHf	1 den	No description

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by 

						

						
					

				

			

		

	

  



























	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



